
2020
AAAA

LUGAR:

CEDULA CARGO

91513671 Contratista

63563042 Contratista

1098757606 Ingeniera Civil - Contratista

75057195 Administrador Público

1098666212 Secretario Ejecutivo

91287209 Ingeniero de Sistemas - Contratista

1098684287 Ingeniera Química -Contratista

52521066 Contratista

73145405 Profesional Universitario Aseguramiento

37395940 Ingeniera de Sistemas-contratista

52475892 Asesor

23183756 Lider Aseguramiento 

1143380978 Profesional Universitario Aseguramiento

1049625580 Profesional de Apoyo ESPB Boyacá

1049623728 Profesional de Apoyo PDA BOYACÁ

Elena Narvaez De La Rosa aguad De Bolivar S.A E.S.P 3106921343 ingcarolina95@gmail.com

adriana Marcela Suarez Gomez PDA Boyacá 3107550241 adrisuaespb2020@gmail.com

gguevara@minvivienda.gov.co

gvillacastro@yahoo.com.co

secaguas@nortedesantander.gov.co 

emorales@dnp.gov.co

aospino@minvivienda.gov.co

christian.tami@esant.com.co

fredy.martinez@esant.com.co

EVENTO: CAPACITACIÓN REPORTE INDICE PDA

FUNCIONARIO RESPONSABLE: OSCAR CORTES

NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

Oscar Cortes DNP 3174368441

Juliana Herrera ESANT S.A. E.S.P. 3202163512

Fredy Alonso Martínez Neira ESANT SA ESP - PDA SANTANDER3183540267

susan.villamizar@esant.com.co

direcciontecnica.espb@gmail.com

CONTROL DE ASISTENCIA A EVENTOS DE CAPACITACIÓN Y BIENESTAR

FECHA

TELEFONO CORREO ELECTRONICO

Gustavo Andrés Murillo Franco PDA CALDAS 3103628686

Maria Alejandra Osorio Castro ESANT SA ESP - PDA SANTANDER3204731196

oscortes@dnp.gov.co

convenios@esant.com.co

maria.osorio@esant.com.co

gamurillofc@gobernaciondecaldas.gov.co

Christian Jaimes Tami ESANT SA ESP - PDA SANTANDER3164979930

Yemmy Paola Suarez Ramirez PDA BOYACÁ 3133539981

Susan Villamizar Sánchez ESANT SA ESP - PDA SANTANDER3152699223

Gledy Zuleima Guevara Romero MVCT 3112706397

Gustavo Enrique Villa Castro Aguas de Bolivar SA ESP 3215507732

Blanca Nydia Gamboa Vera SAP-SB Norte de Santander 3103484471

Edna Liliana Morales Sierra DNP_SAS 3123653074

Aura Gisela Ospino Rico PDA LA GUAJIRA 3003822841
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LUGAR:EVENTO: CAPACITACIÓN REPORTE INDICE PDA

FUNCIONARIO RESPONSABLE: OSCAR CORTES

CONTROL DE ASISTENCIA A EVENTOS DE CAPACITACIÓN Y BIENESTAR

FECHA

7604451 Subgerente Admtv y Financiero

80206574 Contratista

1100953901 Ingeniera Quimica - Contratista

1065580033 Líder Técnico de la Administración Temporal del Departamento de La Guajira

1032418830 Administrador Temporal - Gestor

Lider Administrativo y Financiero

79799370 Lider Gestion Contractual

19.485.509 Líder Planificación PDA PDA LA GUAJIRA 3106301735 gmendoza@minvivienda.gov.co

bangulo@minvivienda.gov.co

abateman@aguasdelmagdalena.com

hcruz@minvivienda.gov.co

esantoperaciones@esant.com.co

bvalverde@minvivienda.gov.co

rmanjarrez@minvivienda.gov.co

jfromero@minvivienda.gov.co

Hermes Darìo Cruz Gómez MVCT 3134695100

Alberto Bateman Z PDA MAgdalena 3008170801

Boris Leonardo Valverde Campos PDA LA GUAJIRA 3015451076

Yudy Patricia Vega Sánchez PDA Santander ESANT 3124481074

Juan Felipe Romero Sierra PDA LA GUAJIRA 3023202464

Robin Manjarrez PDA LA GUAJIRA 3002027275

Damian Angulo Mahecha PDA LA GUAJIRA 3165294612

Guillermo Eduardo Mendoza Arcila
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LUGAR:EVENTO: CAPACITACIÓN REPORTE INDICE PDA

FUNCIONARIO RESPONSABLE: OSCAR CORTES

CONTROL DE ASISTENCIA A EVENTOS DE CAPACITACIÓN Y BIENESTAR

FECHA

Observaciones:
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ingcarolina95@gmail.com

adrisuaespb2020@gmail.com

gguevara@minvivienda.gov.co

gvillacastro@yahoo.com.co

secaguas@nortedesantander.gov.co 

emorales@dnp.gov.co

aospino@minvivienda.gov.co

christian.tami@esant.com.co

fredy.martinez@esant.com.co

OSCAR CORTES

susan.villamizar@esant.com.co

direcciontecnica.espb@gmail.com

FECHA

CORREO ELECTRONICO

oscortes@dnp.gov.co

convenios@esant.com.co

maria.osorio@esant.com.co

gamurillofc@gobernaciondecaldas.gov.co
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